»     Lxxxiv.  Quod  nullus  officialis  in  capite  accedere  debeat 
prò  ambasciatore. 

»      Lxxxv.  De  sanguine  non  tenendo  per  Barberios  et  non 
proiciendo  per  maneschalcos. 

»      Lxxxvi,  De  modo  adhibendo  circa  introytum  molendino- 
rum  Communis. 

»     Lxxxvi  1 .  Si  mandatarius  in  Citando  fraudem  commiserit. 

»     Lxxxvni.  Quanto  tempore  diirent  deliberationes  adunan- 
iiae  consilij  et  parlamenti. 

»     Lxxxix.  De  retraciis  collectarum  exequendis  et  assignan- 
dis  potestatis  et  Judici  prò  eorum  salario. 

»     xc.  Quod  medianiis  eligens  non  possit  ad  officium  eligi 

per  eundem. 
»     xci.  Quod  Capitala  ordinata  in  gabellis  per  officiales 

in  capite  obseruentur. 
D     xcu.  Quod  nundine  sanctae  mariae  martii  et  sancii 

magni  sint  franche. 
»     xeni.  Quod  officiales  in    capite   habeant   interpretari 

statuta. 

»     zciv.  Quod  in  aliquibus  fontibus  non  pischetur  nisi 
cum  hamo. 

»     xcv.  Quod  officiales  teneantur  examinare  testes  prO" 
ductos  prò  parte. 

»      xcvi.  De  piscibus  non  accotumandis  et  modo  tenendo, 
»      xcvu.  De  scripturis  et  mercede  notariorum  bancae. 
»      xcviii.  Quod  radices  et  arbores  evellantur  de  muris 

comunis. 

9      xcix.  De  representatione  Balesteriorum. 
7>      c.  De  lacu  tophani  et  tenuta  molendinj  de  Collibus. 
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Cip.  e  Hr  Grjacù  zmàm  fjòemia,  et  homimbus  habn- 

Dt  Cmuaiutiamt  mmrvrmtit  ■oftmwOT  StaMorum. 

CU  altri  fa^  ag^Tmti  posterìornieate  sono  sei  e  con- 
teogooo,  dal  f3g|flo  96  fino  alla  metà  della  prima  faccia  del  97, 
on  breve  di  Ijfone  X  ia  data  7  Agosto  iSig  e  trascritto  od 
nostro  oodke  il  27  ddlo  stesso  mese  ed  anno  da  Sehastianm 

XoUrij  sùepkim  às  Jnsòmme  pMicus  Imperiali  auctoritaU 
woiarims  et  mmc  CamceUims  Civiiatis  Anagnie;  la  copia 
del  brere  è  autenticata  dalla  firma  anche  del  Card.  Ales- 

sandro Cesarini^  ed  in  esso  sì  conferma  quanto  è  stabilito 

nd  cap.  45  dd  lib.  I  dello  Statato,  l'obbligo  cioè  dei  non 
cittadini  di  Anagni,  possessori  di  fóndi  rustici  nd  suo  ter- 

ritorio, di  non  esportare  altrove  almeno  la  terza  parte  dei 

prodotti  di  quei  fondi;  disposizione  già  approvata  e  con- 
fermata da  Giulio  IL  Nello  stesso  breve  si  condona  pure 

alla  città  un  debito  contratto  verso  la  Camera  Apostolica